primero y 63 letra i) de la misma Ley, Orgánica Constitucional de Municipalidades,
vengo en dictar la siguiente Ordenanza:

MODIFICA ORDENANZA N° 6, DE 2011, QUE FIJA MONTOS DE DERECHOS POR EXTRACCIÓN DE
BASURAS PARA EL AÑO 2012

Artículo único: Fíjase para el primer semestre de 2012 en la suma de
diecisiete mil novecientos ochenta pesos ($17.980) la Tarifa por Derecho de
Extracción Ordinaria de Basuras y para el segundo semestre ésta no será
reajustado. El cobro por sobreproducción por cada litro adicional será de diez coma
cuarenta pesos ($10,40), según se indica en documento denominado "Cálculo de la